平成２９年１１月２０日

お客さま各位

「投資信託基準価額」ページのシステムメンテナンスについて

標記の件、「投資信託基準価額」ページにおいて、下記内容でシステムメンテナン
スを実施しますのでご案内いたします。

記

１.システムメンテナンス実施日時
   平成２９年１１月２６日（日） 午前２：００～６：００の間に５分以内のサ

ービス停止が複数回発生します。
  ※作業の進捗により、影響時刻は変動する場合があります。

２.サービスへの影響
   上記時間帯の間、アクセスされたタイミングによっては、５分程度ご利用でき

ない場合があります。しばらく経ってから再読み込みいただくと復旧いたします。

                                       以上

地域元気宣言の